
D
O

LEN
JSK

I 
UST 

ŠT. 50(1687) 
- 

10. decem
bra 

1981 
STRAN 

21

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XVIII. Novo mesto, 10. decembra 1981 št. 29

N

VSEBINA

delegacij iz 37. člena zakona o volitvah in delegiranju 
v skupščino

277. Sklep o imenovanju volilne kom isije za izvedbo volitev 
delegacij iz 36. člena zakona o volitvah in delegiranju 
v skupščino

OBČINA ČRNOMELJ
270. Odlok o določitvi zemljišč, ki so namenjena za 

kompleksno stanovanjsko gradnjo „Pod gozdom" v 
Črnomlju

271. Sklep o odpravi sklepa razglasitve gozdov s posebnim 
namenom na območju občine Črnomelj

272. Sklep o odpravi sklepa o pooblastitvi Izvršnega sveta 
za potijevaige ustanovnih sklepov in statutov SIS in 
OZD, ki opravljajo dejavnost posebnega družbenega 
pomena.

OBČINA KRŠKO
273. Odlok o priznanjih in znakih pozornosti
274. Sklep o preimenovanju Šolskega centra Krško
275. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije
276. Sklep o imenovanju volilne komisije za izvedbo volitev

OBČINA METLIKA
278. Odločba o družbenih pravnih osebah in društvih, 

katerih arhivsko gradivo bo prevzemal zgodovinski 
arhiv Ljubljana

OBČINA NOVO MESTO
279. Odlok o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic 

na zemljiščih, ki se nahajajo na območju zazidalnega 
načrta Irča vas—Brod

280. Sklep o določitvi novih delovnih časov pošt

 /

Občina Črnomelj

270.

Na podlagi 3. člena zakona o 
prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, na­
m enjenih za kom pleksno graditev 
(Ur. 1. SRS št. 1 9 /7 6 ) in 174. člena 
S ta tu ta  občine Črnom elj (SDL št. 
19 /80 ) je  Skupščina občine Črno­
melj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 
1 9 .1 1 .1 9 8 1  sprejela

ODLOK
o določitvi zemljišč, ki so na­
menjena za kompleksno stano­
vanjsko gradnjo ,,Pod gozdom" 
v Črnomlju

1. člen
S tem  odlokom  se določi del 

zemljišč, ki so namenjena za indivi­
dualno stanovanjsko gradnjo na ob ­
m očju zazidalnega načrta  „Pod 
gozdom " v Črnom lju (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 6 /8 1 ).

2. člen
Meja dela zemljiškega obm očja, 

namenjenega za individualno stano­
vanjsko gradnjo iz prejšnjega člena, 
poteka po naslednjih parcelah v k. 
o . Črnomelj:

-  po vzhodni meji pare. št.
6 6 8 /2 , 6 6 8 /4 , 6 5 8 /1 2 , 6 5 8 /1 0 , 
6 5 4 /6 , 6 5 4 /4 , 6 5 4 /1 0 , 6 5 4 /8  in 
6 6 4 /3

-  po južni meji pare. št. 6 6 4 /1 , 
6 5 8 /4  in 6 5 8 /1 2

-  po zahodni m eji pare. št.
6 5 8 /3 , 6 5 8 /1 , 6 5 8 /1 2  in 6 5 8 /11

-  po severni meji pare. št.
6 5 8 /1 1 , 6 6 8 /3  in 6 6 8 /2  do izho­
diščne točke .

658 /1
65 8 /3
65 8 /4
658 /5
65 8 /6
65 8 /7
6 5 8 /1 0
664/1
6 6 4 /2
66 4 /3
6 5 8 /8
6 5 8 /9
658/11
6 5 8 /1 2
66 8 /2
66 8 /3
66 8 /4
65 4 /4
6 5 4 /6
65 4 /7
6 5 4 /8
65 4 /9
6 5 4 /1 0

Kultura Površina Vložek

travnik 824 m2 844
travnik 732 m2 844
travnik 1.357 m2 844
travnik 867 m2 844
travnik 811 m2 844
travnik 895 m2 844
travnik 819 m2 844
travnik 1.606 m2 844
travnik 1.037 m2 844
travnik 952 m2 844
travnik 842 m2 844
travnik 495 m2 844
travnik 1.042 m2 844
cesta 1.610 m2 844
travnik 1.259 m2 954
travnik 154 m2 954
travnik 16 m2 954
travnik 557 m2 658
travnik 157 m2 658
travnik 308 m2 658
travnik 393 m2 658
travnik 110 m l 658
travnik 13 m2 618

3. člen

Znotraj opisanih mej dela zemljiške­
ga obm očja, namenjenega za stano­
vanjsko individualno gradnjo in 
g rad ijo  komunalnih objektov, ležijo 
zemljišča z naslednjimi zemljiško­
knjižnimi in katastrskim i podatk i v 
k. o . Črnomelj:

Dosedanji lastnik

Kram arič A nton, Črnomelj, 
Pod smreko 11 /1 5

4. člen
Z dnem  uveljavitve tega odloka 

preneha lastninska pravica in druge 
pravice na zem ljiščih iz prejšnjega 
člena ter pridobi pravico uporabe 
občina Črnomelj.

5. člen
Komite za družbeni razvoj izda 

po uveljavitvi tega odloka odločbe o 
izročitvi zemljišč, navedenih v 3. 
členu, občini Črnomelj.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 4 6 4 -1 0 /8 0  
Datum: 1 9 .1 1 .1 9 8 1

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing. 1. r.

Skof A nton, Črnomelj št. 124, 
sedaj Črnom elj, Pod lipo

Flek Barbara, Črnomelj št. 94, 
sedaj Zagreb, Lenina trg 6

Flek Mira, Črnomelj št. 94, 
sedaj Zagreb, Leninov trg 6 
in Flek por. D uličič Vlasta, 
Črnomelj št. 94, sedaj Zagreb, 
Leninov trg 6.

271.

Na podlagi 174. člena Statu ta 
občine Črnomelj (SDZ št. 19 /8 0 ) in 
v skladu z 52. in 54. členom  Zakona 
o gozdovih (Ur. 1. SRS št. 16 /7 4 ) 
ter v skladu s 14. členom  uredbe o 
urejanju posam eznih razmerij iz za­
kona o gozdovih (Ur. L SRS št. 
8 /7 5 )  je  Skupščina občine Črno­
melj na seji Zbora združenega dela



STRAN 242
\

SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 29

in seji Zbora krajevnih skupnosti 
dne 19. 11. 1981 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Sklep o razglasitvi gozdov s po­

sebnim namenom  na obm očju  obči­
ne Črnomelj (Skupščinski Dolenjski 
list št. 1 /8 1 ) se odpravi.

2 .
Ta sklep velja z dnem  objave.
Številka: 3 2 1 -2 0 /8 0
Datum: 19. 11. 1981

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

272.

Na podlagi 174. člena S tatuta 
občine Črnomelj (Skupščinski Do­
lenjski list št. 19 /8 0 ) je Skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora zdru­
ženega dela in Zbora krajevnih skup­
nosti dne 19. 11. 1981 sprejela 
naslednji.

SKLEP

1.
Odpravi se Sklep o pooblastitvi 

Izvršnega sveta za potrjevanje usta­
novnih aktov in statutov samouprav­
nih interesnih skupnosti in organiza­
cij združenega dela, ki opravljajo 
dejavnost posebnega družbenega po­
mena (SDL št. 23 /7 9 ).

2.
Ta sklep velja z dnem objave v 

Skupščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 0 2 5 -1 0 /7 5
Datum: 19. 11. 1981

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing„ 1. r.

Občina Krško
273.

Na podlagi 8. in 115. člena S ta tu­
ta občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list št. 2 0 -2 0 7 /7 8 )  je Skup­
ščina občine Krško na 40. seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. novembra 1981 
in 39. seji d ru ž b en o - političnega 
zbora dne 23. novembra 1981 spre­
jela

ODLOK 
O PRIZNANJIH IN ZNAKIH 
POZORNOSTI

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem  odlokom  se ustanovijo 

najvišja priznanja in znaki pozorno- 
stiobčine Krško, opredeljuje njiho­
va razvrstitev in druge določbe, ve­
zane na ta odlok.

2. člen
Najvišja družbena priznanja so:
-  razglasitev za častnega občana 

občine Krško
-  podelitev dom icila v občini 

Krško
-  veliki znak občine Krško
-  znak občine Krško
-  priznanje občine Krško

3. člen
Znaki pozornosti ko t spominska 

darila so:

-  kipec „Venera z Nevioduna- 
m a” ,

-  plaketa občine Krško
-  mala plaketa občine Krško
-  druga spominska darila

4. člen
Priznanja iz 2. člena tega odloka 

podeljuje občinska skupščina posa­
meznikom, samoupravnim organiza­
cijam in skupnostim  te r  njihovim 
organom, skupinam in drugim orga­
nizacijam ter enotam  NOV in obo­
roženih sil SFRJ.

5. člen
Znaki iz 3. člena odloka se po ­

delijo gostom  občine Krško.

6. člen
Najvišja priznanja občine Krško 

se podeljujejo praviloma ob občin ­
skem prazniku.

7. člen
S pravilnikom , ki ga sprejme 

Predsedstvo občinske skupščine se 
določijo oblike in vsebina priznanj 
in znakov pozornosti, postopek za 
podeljevanje ter vodenje evidence o 
njih.

II. DOLOČBE O POSAMEZNIH 
PRIZNANJIH

8. člen
Za častnega občana se razglasi 

oseba, ki je z izredno pomembnim 
delovanjem ali stvaritvami prispevala 
k ugledu in napredku občine ali je  
izredno zaslužna za splošni napre­
dek širše d ru žb en o -p o litičn e  skup­
nosti ali vsega človeštva.

O razglasitvi za častnega občana 
.se izda posebna listina.

9. člen
Domicil se podeljuje enotam  

narodno-osvobodilne vojske Jugo­
slavije in enotam  oboroženih sil 
SFRJ, ki so delovale na obm očju  
občine ali imajo posebne zasluge za 
občino, ali se jim  zaradi splošnih 
zaslug v narodno-osvobodiln i borbi 
daje posebno priznanje.

O podelitvi domicila se izda po­
sebna listina.

10. člen
Veliki znak občine Krško se po­

deljuje za življenjsko delo ali za 
izredne dosežke na področju  druž­
benega in ekonomskega razvoja 
občine.

Veliki znak se podeli skupaj s 
posebno listino.

V enem letu se lahko podelijo 
največ trije veliki znaki.

1 1 .člen
Znak občine Krško se podeljuje 

za dosežene uspehe pri delu ali za 
dejanja, ki v občini zaslužijo splošno 
priznanje, ali imajo poseben pom en 
za družbeni in gospodarski razvoj 
občine.

Znak se lahko podeli istemu do­
bitniku večkrat, vendar naslednji 
šele po preteku petih let od  prejšnje 
podelitve.

Dobitnik znaka prejme tudi po­
sebno listino.

12. člen
Priznanje v obliki listine se po­

deljuje v primerih, ko niso izpolnje­
ni pogoji za podelitev znaka občine, 
pa je družbeno priznanje utem elje­
no.

III. DOLOČBE O ZNAKIH PO­
ZORNOSTI

13. člen
Kipec „ Venera z Neviodunuma” 

se daje najvišjim državnikom in poli­
tičnim  voditeljem ter drugim ugled­
nim osebnostim  v znak izjemne po ­
zornosti.

Kipec se podeli skupno z listino.

14. člen
Plaketa občine Krško se daje 

gostom  občine Krško v znak poseb­
ne pozornosti.

15..člen
Mala plaketa občine Krško se 

daje predstavnikom  drugih občin, 
organizacij in skupnosti ter posa­
meznikom ob obisku v občin i v 
znak pozornosti.

16. člen
Za druga spominska darila določi 

Predsedstvo občinske skupščine 
ustrezne predm ete, ki imajo zgodo­
vinsko in estetsko vrednost.

IV. POSEBNE IN KONČNE DO­
LOČBE

17. člen
Dosedanje najvišje priznanje obči­

ne Krško „C astno priznanje z me­
daljo J. V. Valvasorja” je izenačeno 
z „Velikim  znakom  občine Krško” 
iz 10. člena tega odloka.

18. člen
Domicil v občin i Krško in razgla­

sitev za častnega občana se lahko 
podeli skupaj z drugimi občinam i in 
se o tem  izda skupna listina.

19. člen •
V primeru, ko se ugotovi, da so

bila priznanja po tem  odloku po­
deljena na podlagi zm otnih ali laž­
nih podatkov, ki bi, če bi bili znani, 
nedvomno vplivali na drugačno 
odločitev  o podelitvi, se podeljeno 
priznanje lahko razveljavi.

Priznanje, podeljeno fizični osebi, 
se prav tako lahko razveljavi, če je 
le - ta  pravnom očno nepogojeno ob ­
sojena zaradi kaznivega dejanja 
zoper ljudstvo in državo (za dalj kot 

■ dve leti).

20. člen
Občinska skupščina z vsakolet­

nim občinskim  proračunom  zagoto­
vi potrebna finančna sredstva za 
izvajanje tega odloka.

21. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, prenehata veljati naslednja 
odloka:

-  Odlok o posebnem  priznanju 
zaslužnim občanom  občine Krško 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 
2 6 -3 5 9 /6 6 )  in

-  Odlok o spremembah in dopol­
nitvah odloka o posebnem priznanju 
zaslužnim občanom  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
1 8 -2 6 7 /7 2 ) .

22. člen
Ta odlok se pojavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in prične 
• veljati osmi dan po objavi.

Številka: 1 - 1 7 - 5 /8 1
Datum: 2 4 /1 1 -1 9 8 1

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško

SILVO GORENC, 1. r.

274.

Skupščina občine Krško je na 
podlagi 124. člena zakona o usmer­
jenem  izobraževanju (Uradni list 
SRS, št. 11 /8 0 ) in 116. člena statu­
ta občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 20—2 07/78  in 
2 0 -1 8 6 /8 1 )  na 40. seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 24. 11. 1981 sprejela

SKLEP
o preimenovanju Šolskega centra 
Krško

I.
Šolski center Krško se preimenuje

v:
„SREDNJA ŠOLA KOVI­

NARSKE IN ELEKTROTE­
HNIČNE USMERITVE KRŠKO, P.
0 . “

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 1 - 0 2 0 - 2 2 /8 1  
D atum : 2 4 /1 1 -1 9 8 1

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. r.

275.
Na podlagi 115. člena statuta 

občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 2 0 -2 0 7 /7 8  in št. 
20—186/81) in 27. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 2 4 -1 5 0 8 /7 7 )  
je  občinska skupščina Krško na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 23.
11. 1981 in na sejah zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 24. 11. 1981 sprejela

SKLEP 
o imenovanju občinske volilne 
komisije

I.
V občinsko volilno komisijo se 

imenujejo:
1. Marjan Ž ibret, Temeljno so­

dišče Novo mesto -  enota Krško -  
za predsednika

2. Dušan Dornik, Temeljno so­
dišče Novo mesto -  enota Krško -  
za namestnika predsednika

3. Ivanka Planinc, Skupščina ob ­
čine Krško -  za tajnico

4. Milan Masnec, Skupščina obči- t 
ne Krško -  za namestnika tajnice

5. Pavla Kalan, Skupščina občine 
Krško -  za članico

6. Drago Šterban, O bčinski sindi­
kalni svet Krško -  za namestnika 
članice

7. Branko Pirc, Družbeni pravo­
branilec samoupravljanja -  za člana

8. Rajko Zupanc, M edobčinski 
inšpektorat občin  Brežice, Krško in 
Sevnica -  za namestnika člana

9. Vlado Vogrinc, Občinski so­
dnik za prekrške Krško -  za člana

10. Cvetko Bevk, Kovinarska 
Krško -  za namestnika člana.

II.
Člani občinske volilne komisije 

imenovane s sklepom občinske 
skupščine Krško št. 1 1 1 -3 /7 8 , z 
dne 31. januarja 1978 se razrešijo 
dolžnosti, v kolikor niso ponovno 
imenovani v občinsko volilno kom i­
sijo.

III.
Ta sklep velja z dnem  sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem  Do­
lenjskem listu.

Številka: K —111—69/81  
Datum: 24. 11. 1981

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. r.



D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
ŠT

. 
50

(1
68

7)
 

- 
10

. 
de

ce
m

br
a 

19
81 ŠTEVILKA 29 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 243

276.
Na podlagi 115. člena statuta 

občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 2 0 - 2 0 7 /7 8  in št. 
2 0 -1 8 6 /8 1 )  in 27. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 2 4 -1 5 0 8 /7 7 )  
je  občinska skupščina na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. 11. 1981 ter na 
seji družbenopolitičnega zbora dne
23. 11.1981 sprejela

SKLEP
o imenovanju volilne komisije 
za izvedbo volitev delegacij iz 
37. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine

I.
V volilno komisijo se imenujejo:
1. Tone Kerin, zasebni obrtn ik  

Krško -  za predsednika
2. Zvonko Gale, zasebni obrtn ik  

Krško -  za namestnika predsednika
3. Jože Zičkar, namestnik sekre­

tarke Občinskega sekretariata za 
občo upravo in upravno pravne za­
deve -  za tajnika

4. Angela Mižigoj, delavka O bčin­
skega sekretariata za ob čo  upravo in 
upravno pravne zadeve -  za na­
mestnika tajnika

5. Marjan Jakša, zasebi obrtn ik  
Krško -  za člana

6. Ivan Abram, zasebni obrtnik 
.  Dobrava pri Kostanjevici -  za na­

m estnika člana.

II.
Člani volilne komisije, ki so bili 

imenovani s sklepom skupščine ob­
čine Krško št. 1 1 1 -5 /7 8  z dne 31. 
januarja 1978 se razrešijo dolžnosti 
vkolikor niso ponovno imenovani v 
volilno komisijo.

IH.
Ta sklep velja z dnem  sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: K - l l l —70/81
Datum: 24. 11. 1981

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. r.

fN
<N
Z<
c*

277.

Na podlagi 115. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 2 0 -2 0 7 /7 8  in št. 
2 0 -1 8 6 /8 1 )  in 27. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 2 4 -1 5 0 8 /7 7 )  
je  občinska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 24. 11. 1981 
ter na seji družbenopolitičnega zbo­
ra dne 23. 11 .1981 sprejela

SKLEP
o imenovalcu volilne komisije 
za izvedbo volitev delegacij iz 
36. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine

I.
V volilno komisijo se imenujejo:
1. Andrej Kovačič, Kmetijska ze­

mljiška skupnost Krško -  za pred­
sednika

2. Mira Č uček, dipl. ing. agr., 
Medobčinski inšpektorat Krško -  
za namestnico predsednika

3. Gabrijel Metelko, Občinska 
skupščina Krško -  za tajnika

4. Rafko Kranjc, Kmetijska 
zemljiška skupnost Krško -  za na­
mestnika tajnika

5. Jože Černoša, Agrokombinat 
Krško -  TOK Kooperacija -  za 
člana

6. Janez Žarn, km et, Nemška vas 
1 -  za namestnika člana.

II.
Ta sklep velja z dnem  sprejetja in 

se objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: K - l l l - 7 1 / 8 1
Datum: 2 4 .1 1 . 1981

PREDSEDNIK 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. r.

Občina Metlika
278.

Na podlagi četrtega odstavka 95. 
člena zakona o naravi in kulturni 
dediščini (Uradni list SRS, št. 
1 /8 1 ), 13. člena odloka o organiza­
ciji in delovnem področju  upravnih 
organov in strokovnih služb občine 
Metlika in  na predlog Zgodovinske­
ga arhiva Ljubljana izdaja občinski 
sekretariat Skupščine občine Metli­
ka

ODLOČBO 
o družbenih pravnih osebah in 
društvih, katerih arhivsko gradi­
vo bo prevzemal Zgodovinski 
arhiv Ljubljana

1. člen
Družbene pravne osebe in dru­

štva, ki imajo sedež na obm očju  
občine Metlika (v nadaljnjem bese­
dilu: družbene pravne osebe in d ru­
štva), katerih arhivsko gradivo bo v 
skladu z zakonom  o naravni in 
kulturni dediščini (v nadaljnjem be­
sedilu: zakon) prevzemal Zgodo­
vinski arhiv Ljubljna (v nadaljnjem 
besedilu: arhiv), so:

Beti Metlika, Metlika 
Kmetijska zadruga Metlika, Metli-

len
Osnovna šola 15 SNOUB Belo­

kranjska Metlika, Metlika
Osnovna šola Podzemelj, Pod­

zemelj
Belokranjski muzej Metlika, Me­

tlika
Skupščina občine Melika, Metli­

ka
SIS za varstvo pred  požarom  Me­

tlika, Metlika
Kmetijska zemljiška skupnost Me­

tlika, Metlika
Skupnost za pospeševanje km e­

tijstva Metlika, Metlika
Samoupravna stanovanjska skup­

nost Metlika, Metlika
Samoupravna kom unalna skup­

nost Metlika, Metlika
O bčinska izobraževalna skupnost 

Metlika, Metlika
Občinska raziskovalna skupnost 

Melika, Metlika
Občinska kulturna skupnost Me­

tlika, Metlika
O bčinska telesnokulturna skup­

nost Metlika, Metlika
Občinska skupnost za zapo­

slovanje Metlika, Metlika
Skupnost otroškega varstva Meli­

ka, Metlika
Skupnost socialnega varstva Me­

tlika, Metlika
Občinska zdravstvena skupnost 

Metlika, Metlika 
Občinska konferenca ZKS Metli­

ka, Metlika
Občinska konferenca SZDL Me­

tlika, Metlika
Občinska konferenca ZSMS Me­

tlika, Metlika
Občinski sindikalni svet Metlika, 

Metlika

ZZB NOV, občinski odbor, Metli­
ka, Metlika

Občinska gasilska zveza Metlika, 
Metlika

Belokranjsko muzejsko društvo 
Metlika, Metlika

Arhiv bo  prevzemal tudi arhivsko 
gradivo pravnih prednikov in prav­
nih naslednikov v tem  členu navede­
nih pravnih oseb in društev.

2. člen
Družbene pravne osebe in dru­

štva, ki imajo dokum entar­
no gradivo in izvira iz časa do 9. 5. 
1945 ozirom a

-  do nacionalizacije 5 .1 2 .  1946 
oziroma 28. 4 . 1948, kadar gre za 
gradivo gospodarskih podjetij,

-  do 18. 7 . 1946, kadar gre za 
Igradivo zadrug, m orajo to  gradivo v 
celoti izročiti arhivu.

3. člen
Družbene pravne osebe in društva 

iz 1. in 2. člena te odločbe m orajo 
sodelovati z arhivom pri ugo­
tavljanju, odbiranju in izročanju 
arhivskega gradiva arhivu ter pri 
vodenju evidence o njem in m orajo 
za izvajanje obveznosti po  določbah 
zakona zagotoviti potrebna sredstva 
in strokovno usposobljene delavce.

4. člen
Družbene pravne osebe in dru­

štva, katerih  arhivsko gradivo ne bo 
prevzemal arhiv, morajo to  gradivo 
trajno hraniti, ga varovati in om ogo­
čati njegovo uporabo; drugemu ime­
tniku lahko odstopijo  arhivsko gra­
divo le s pristankom  arhiva.

Družbene pravne osebe in društva 
iz prejšnjega odstavka imajo pravico 
do pojasnila, kaj je arhivsko gradivo 
v smislu 58. člena zakona.

V prim eru, da je  arhivsko gradivo 
posamezne družbene pravne osebe 
ali društva iz prejšnjega odstavka 
potrebno zaradi dopolnitve gradiva, 
ki ga je  že prevzel arhiv na podlagi
1. člena te  odločbe, da o izročitvi 
tega gradiva arhivu odločil za kul­
turo pristojno upravni organ občine 

■ s ponovno odločbo.

5. člen
Določila 2. in 4. člena te odločbe 

se ne nanašajo na dokum entarno 
gradivo, iz katerega se odbira ar­
hivsko gradivo, za katerega opravlja­
jo naloge varstva v skladu z zako­
nom Arhiv SR Slovenije in organi iz 
100. člena zakona.

6. člen
Ta odločba se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in začne 
veljati osmi dan po objavi.

St. 0 3 2 -4 /8 1
Metlika, dne 9. 11 .1981

SEKRETAR 
občinskega sekretariata 

LADIKA NIKOLA, dip. oec. 1. r.

Občina Novo mesto
279.

Na podlagi 3. člena zakona o 
prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, na­
menjenih za kom pleksno gradiditev 
(Uradni list SRS št. 19 /7 6 ) in 223. 
člena statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski D olenjskilist št. 5 /7 9 ) 
je  občinska skupščina Novo mesto 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 4 .1 2 . 
1981 sprejela

ODLOK 
o prenehanju lastninske pravice 
in drugih pravic na zemljiščih, 
ki se nahajajo na območju za­
zidalnega načrta Irča vas—Brod

1. člen
Ta odlok določa zemljišča, ki so 

namenjena za družbeno usmerjeno 
in organizirano stanovanjsko in dru­
go kom pleksno graditev na obm očju 
zazidalnega načrta  Irča  vas-B rod  v 
Novem m estu.

2. člen
Meja zemlj iškega kom pleksa zazi­

dalnega n ačrta  Irca  vas-B rod  v No­
vem m estu poteka po naslednjih 
parcelah v k. o. Šmihel pri Novem 
mestu: Izhodišče meje je na začetku 
naselja Brod na trom eji parcel 
13 28 /3  (cesta Novo m esto-D o- 
lenjske Toplice), 8 6 4 /4  in 8 6 4 /2 je  
(javna pot). Od tu  gre p ro ti severu 
po meji med parcelama 8 6 4 /4  in 
86 4 /2 , se nadaljuje po meji med 
parcelama 8 6 4 /4  in 86 4 /5  do par­
cele 865. Od tu  dalje je  parcela 865 
z desne strani, z leve pa parcele 
6 8 4 /5 , 8 6 4 /1 , 8 6 4 /6  in 539. Od 
severnega vogala pare. št. 539 gre še 
cca 50 m p ro ti severu in nato cca 
120 m proti severovzhodu preko 
parcele 865, seže še cca 20 m v 
parcelo 1 0 8 0 /1 . Tu se obrne proti 
jugu in gre po jugozahodni meji 
parcel 1 0 7 9 /3 , 1 0 7 6 /3 , 1 0 73 /3 , 
1072 in 1 0 7 1 /2 , k i so vse pozidane 
do parcele 1 0 6 9 /1 , jo  preseka na­
sproti zapadnega vogala parcele 
10 69 /2 , ter gre po južnih mejah 
parcel 1 0 69 /2 , 1058/11 in 108 /4  
do ceste Novo m esto -D ol. Toplice 
(že om enjena parcela 1 3 28 /3 ). Ce- 
so preseka nasproti meje med par­
celama 1053/1  in 1 0 5 4 /3 , gre dalje 
po njej p ro ti jugovzhodu še naprej 
po meji med parcelama 1 0 53 /3  z 
desne in 1 0 5 4 /4  in 1054/1  z leve 
strani do po ta  — parcele 1 2 86 /1 . 
Pot preseka in gre po meji s parcelo 
9 9 2 /2  do parcele 9 9 2 /4 . T u se 
obrne p ro ti juhozahodu in gre po 
južni meji parcel 9 9 2 /2  in 9 92 /33  
do p o ta  parcele 1 3 0 3 /2  in ob njej 
pro ti jugu do konca parcele 9 9 2 /6 . 
Po južni strani te parcele gre proti 
vzhodu obkroži še parcelo 9 92 /18  
in gre naprej p roti vzhodu po meji 
parcele 9 7 7 /3  s parcelami 9 9 2 /1 7 , 
9 9 3 /4 , 9 9 3 /5  in 9 9 8 /3 , se obrne 
proti jugu in gre po severni meji 
parcele 9 9 8 /4  do parcele 9 9 8 /6 , gre 
proti jugu do parcele 9 7 7 /4 0  po 
meji parcele 9 7 7 /4 0  in 9 7 7 /4 1  s 
parcelo 9 9 8 /6  do parcele 1001/13 . 
Tu se obrne pro ti jugu in gre po 
meji parcele 1001/11 z desne strani 
ter 9 7 7 /3 8  in 9 7 7 /3 7  z leve strani 
p roti jugu do parcele 1 0 0 1 /3 . Ob 
meji te parcele gre naprej proti 
zahodu še cca 20 m ter nato proti 
jugu cca 30 m do ceste, pare. št. 
9 7 7 /3  (Cesarjeva ulica). Cesto pre­
seka in gre po cestni meji in meji 
parcel 9 6 9 /5  in 9 7 5 /6  p roti zahodu 
do trom eje s parcelo 9 7 7 /5 . Tu 
zavije proti jugu in gre po južni 
strani parcel 9 7 7 /5 , 9 7 7 /4 , 977 /6 , 
9 7 7 /7 , 977/1  in 9 7 7 /8  do tromeje 
parcel 9 7 7 /1 , 9 5 4 /2 , 9 7 7 /8 , gre po 
meji med parcelama 97 7 /1  in 
9 5 4 /2  do parcele 9 5 6 /2  ob zahodni 
meji te parcele p ro ti jugu do pota -  
parcele 1 3 0 3 /4 , ki jo  preseka in gre 
po meji med parcelo 9 5 4 /1  in par­
celama 94 7 /1  in 9 4 7 /3  do parcele 
889. Na polovici te parcele zavije 

. proti zahodu preko parcel 889, 890 
in 891. Iz parcele 891 gre proti 
severu ravno na trom ejo 891, 892, 
884 ob vzhodni meji parcele 892 
dalje po južni meji parcel 875 in 
874. Od tu  gre kakšnih 50 m po 
zahodni meji parcele 874, od  kjer 
preseka parceli 874, 875 in gre



STRAN 244 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 29

preko po ta, parcele 1303/1  na mejo 
s parcelama 877 in 878. Tu zavije 
proti severu in gre cca 150 m po 
desni strani tega po ta  vse do meje 
med parcelama St. 241 in 8 4 1 /2 , 
zapusti pot in gre po severni meji

Rarcele 8 6 1 /2 , in št. 194 do ceste 
ovo m esto -D ol. Toplice (pare. št. 

1 3 2 8 /3 ), ki jo  preseka nasproti par­
cele št. 267, kjer je  do že opisane 
začetne točke še cca 30 m. do že 
opisane začetne točke  še cca 30 m.

3. člen
V mejah zemljiškega kompleksa 

iz 2. člena tega odloka so naslednja 
zemljišča, ki še niso družbena lastni­
na v uporabi občine Novo mesto z 
naslednjimi zemljiškoknjižnimi in 
katastrskim i podatki:

Zap. VI. Pare. 
št. št. št.

1. 73 865
885

Kultura Izmera 
v m2 

njiva 14676 
stavbišče 36

2. 69 8 6 4 /2 njiva 797

3. 130 1076/1 njiva 145
4. 489 1055/1 njiva 630

574 stavbišče 97
s hišo

5. 464 8 7 0 /2 njiva 483
6. 175 152/1 stavbišče 3£0

dvorišče 903
1 5 2 /2 stavbišče 148

dvorišče 356
869 njiva 1330
984 /5 sadovnjak 301
9 8 4 /2 njiva 219
9 8 4 /6 sadovnjak 671
9 8 4 /3 sadovnjak 562
9 8 4 /4 njiva 444
878 njiva 1374
879 njiva 1741
880 njiva 3298

7. 35 392 stavbišče 49
871 /1 njiva 670
8 7 1 /2 njiva 1628

8. 75 8 8 5 /2 njiva 1960
875 njiva 1716
891 del njiva 980

9 .744 196 stavbišče 162
dvorišče 144

10. 74 886 pašnik 1752
885 /1 njiva 2956
887 njiva 2564
8 8 5 /3 njiva 1504

11. 68 799 njiva 1849
12.342 466 hiša 99

1054/3 travnik 1056
1 054 /2 njiva 1415

13.324 874 njiva 1297
14.246 800 njiva 834

sadovnjak 831

15. 81 193 stavbišče 175
dvorišče 156

863/1 vrt 308
16.503 1071/1 njiva 359

17.123 9 5 4 /2 njiva 2169

18.318  890 njiva 2007

členu tega odloka in preidejo v 
družbeno lastnino v uporabi občine 
Novo mesto.

5. člen
Prejšnji lastniki zemljišč, navede­

ni v 3. členu tega odloka, lahko le-ta 
uporabljajo na način, s katerim  se 
ne menja njihova oblika in svojstvo 
vse do dneva, dokler za premo­
ženjskopravne zadeve pristojni ob­
činski upravni organ ne bo izdal 
odločbe, s katero bo odločil, da jih  
m orajo izročiti občini.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Pirnar Ciril, r . 1944, Brod 3

Jakše Alojz, r. 1935, Podgrad 24, 
sedaj Brod 18

Pirnar Rozalija, r. 1904, Brod 3 
do 6 /9
Pirnar Rom an, Brod 3, r. 1946 do 2 /9  
Špacapan Mara, r. 1929, Novo mesto, 
Kristanova 14, do 1 /9  

Jaklič  Štefanija, r. Saje, Brod 19 
Jaklič Franc, Brod 19, vsak do 1 /2

Mihelič Elica, r. Špacapan, Vinica 25 
Košir L eopoldina.V  Meglič, Brod 40 
do 1 /2

Meglič Jože, Irča vas n. h ., do 1 /2  
Strasbeiger Julija, Brod 10 
Pirc Mirko, Ljubljana, Lavričeva 6 
dr. Pirc Stanko, Zagreb, Gregorčičeva 
17, vsak do 1 /2  
Jerm an Stefan, Brod 16

Bosnar Matilda, r. T ratnik, Zagreb, 
Mogorička 10
Sime Ana, r. Košlar, r. 1910, do  1 /4
Henigman Rozalija, r. Sim e, r. 1933.
Drska 30, do 1 /4
Cerovšek Ana, r. Sim e, r. 1934,
Ločna 14 a do 1 /4
Grum Marjana, r. Sim e, r. 1949,
G otna vas 10 c , prej vse last
Sim ca Franca iz Irče vasi 50 in 5 1 .
Strasbeiger Jožef
Strasbergcr Julija
Novo m esto, vsak do 1 /2

4. člen

Z dnem  uveljavitve tega odloka 
jreneha lastninska pravica in druge 
rravice na zemljiščih, navedenih v 3.

Številka: 4 6 4 - 0 2 /8 1 - 1  
Datum: 4. 12. 81

PREDSEDNIK 
občinske skupščine 

Novo mesto 
UROS DULAR, 1. r.

280.

Skupščina O bm očne SIS za p tt 
prom et je  na svoji seji dne 4. 8. 
1981 sprejela naslednje

SKLEPE
1. Določijo se novi delovni časi 

pošt in sicer:

TOZD za p tt prom et Novo mesto

Lastnik

Meglič A nton, r. 1923, Brod 14 do 1 /5  
Meglič Martin, r. 1925, Brod 14 do 1 /5  
Meglič Jožef, r. 1930, Brod 14 do 1 /5  
Meglič Peter, r. 1932, Ljubljana 
Kvedrova 57 do 1 /5  
Dular Miran, r. 1960, Novo mesto,
Pod Trško goro 69 do 1 /10  
Dular Breda, r. 1963, Novo m esto,
Pe>d Trško goro 69 do 1 /1 0  
Miloševič Milka, r. Pipan, r. 1930 
O točac, Petra Grubarja 15 /a  
Tratnik Jože, Brod 36 
Mlihalič Peter, Brod 39

Ela Seničar, r. Štravs, Brod 2 
Košir Vida, roj. 1929, Brod 1

Zap.
št.

1.

Pošta Po, TO, CE, PE Sreda Sobota Nedelja

Adlešiči 8 -1 5 8 -1 7 _ _.
2. Brusnice 8 -1 5 8 -1 7 — _
3. Bučka p. p. 8 - 1 2 8 - 1 2 — —
4. Črnomelj 7 -1 8 7 -1 8 7 - 1 2 —
5. D obrnič p. p . 8 -1 1 8 -1 1 — —
6. Dol. Toplice 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2 —
7. Dragatuš 8 -1 5 8 -1 7 — —
8. Dvor pri Žužemberku 8 -1 5 8 -1 7 — —
9. Gradac v B. K. 8 -1 5 8 -1 7 — —

10. Hinje 8 - 1 0  8 - 1 0  
1 1 .3 0 -1 5  1 1 .3 0 -1 7

—

11. Metlika 7 -1 4 7 -1 6 7 -1 1 _
12. Mirna 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2 _
13. Mirna peč 8 -1 5 8 -1 7 — —
14. Mokronog 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2
15. Novo mesto 7 -2 0 7 -2 0 7 -1 3 9 11
16. O točec ob  Krki 8 -1 5 8 -1 7 — ..
17. Semič 7 -1 4 7 -1 6 8 -1 1 —
18. Stari trg ob  Kolpi 8 -1 5 8 -1 7 - -
19. Stopiče 8 -1 5 8 -1 7 — —
20. Straža pri N. m estu 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2 —
21. Suhor 8 -1 5 8 -1 7 — —
22. Šentjernej 8 -1 5 8 -1 5 8 - 1 2 -
23. Šentrupert 8 -1 5 8 -1 7 — —
24. Škocjan 8 -1 5 8 -1 7 — —
25. Šmarješke Toplice 8 -1 4 8 -1 7 8 - 1 2 -
26. Trebelno p . p. 8 - 1 2 8 - 1 2 — —
27. Trebnje 8 -1 5 8 -1 7 8 -1 2 —
28. Uršna sela p . p. 8 - 1 2 8 -1 2 — —
29. Velika Loka 8 -1 5 8 -1 7 — —
30. Veliki G aber p. p. 8 -1 3 8 -1 5 — —
31. Vinica pri Črnom lju 8 -1 5 8 -1 7 — -
32. Žužemberk 8 -1 5 8 -1 7 - -

TOZD za p tt prom et Krško

1.3 A rtiče 8 - 1 0 8 - 1 0 — —
1 1 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7

2. Bizeljsko 8 -1 5 8 -1 7 - -
3. Blanca 8 -1 0 8 - 1 0 — _
4. 1 1 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7 — _
4. Boštanj 8 -1 5 8 - 1 7 - -
5. Brestanica 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2 -
6. Brežice 7 -1 8 7 -1 8 7 -1 2 —
7. Cerklje ob  Krki 8 -1 5 8 -1 7 8 - 1 2 -
8. Dobova 8 -1 5 8 -1 7 — —
9. Globoko 7 -1 4 8 -1 7 —

10. Jesenice na Dol. 8 -1 0 8 - 1 0
11 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7 — _

11. Kapele 7 -1 4 8 -1 7 - -
12. Koprivnica pri B. 7 -1 4 8 - 1 7 — -
13. Kostanjevica na K. 8 -1 5 8 - 1 7 8 -1 2 —
14. Krmelj 8 -1 5 8 -1 7 — -
15. Krška vas 8 -1 0 8 - 1 0

11 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7 — _
16. Krško 7 -1 8 7 -1 8 7 - 1 2 -
17. Leskovec p ri K. 8 -1 5 8 -1 7 - -
18. Pišece 8 -1 5 8 - 1 7 — —
19. Podbočje 8 -1 0 8 - 1 0

1 1 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7 — _
20. Raka 8 -1 5 8 - 1 7 - _
21. Senovo 8 -1 5 8 - 1 7 8 - 1 2 —
22. Senica 7 -1 8 7 -1 8 8 -1 2 -
23. Sromlje p. p. 8 -1 2 8 - 1 2 - -
24. Studenec 8 - 1 0 8 - 1 0 — —
a 1 1 .3 0 -1 5 1 1 .3 0 -1 7

25. Šentjanž 8 - 1 0
11 .3 0 -1 5

8 - 1 0
1 1 .3 0 -1 7 : -

26. Tržišče 8 -1 0
1 1 .3 0 -1 5

8 - 1 0
1 1 .3 0 -1 7

- -

27. Zabukovje p. p. 8 -1 2 8 -1 2 _
28. Zdole p. p. 8 - 1 2 8 - 1 2 -

2. Novi delovni časi se uvedejo s 
1. 1. 1982.

3. V primeru, da so interesi upo­
rabnikov določenega obm očja d ru­
gačni, lahko Podjetje za p tt prom et 
Novo mesto sporazum no z njimi 
določi drugačen delovni čas za po­
što na njihovem obm očju.

4. Sprem enjeni delovni časi se 
objavijo v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

PREDSEDNIK Skupščine 
OSIS za p tt prom et 

Novo mesto 
METOD SONC l. r.

D
O

LEN
JSK

I 
UST 

ŠT. 50(1687) 
- 

10. decem
bra 

1981 
STRAN 

21


